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Föreningsstämma tisdag kväll 24e maj  

Nu är det dags att boka in årets föreningsstämma i kalendern! Stämman kommer att äga rum tisdag 

kväll den 24e maj i en av gymnasieskolan Drottning Blankas lokaler, bara en stenkast ner för 

Warfvinges väg. Mer information kommer ut i en separat kallelse inom kort. Stämman kommer endast 

att äga rum fysiskt och det finns alltså inte möjlighet att delta digital enligt gällande lagar och regler 

som nu har återgått till det normala efter pandemin. Styrelsen ser fram emot att kunna ses och 

hoppas att gymnasieskolans stora lokal ska kunna erbjuda avstånd till andra deltagare för den som 

vill. 

 

Sök till Styrelse och Valberedning 

Inför årsstämman den 24e maj ska en ny styrelse och valberedning väljas. Det är därför hög tid att 

kontakta valberedningen vid intresse av engagemang under kommande mandatperiod. 

Valberedningen nås enklast på: valberedning@mittgladan.se 

 

Boning av golv 6 & 7e april  

Onsdag och torsdag den 6e och 7e april kommer golven på entréplan i båda husen att bonas och 

därmed få sig ett välbehövligt lyft. Om möjligt, välj en annan ingång om arbete pågår precis innanför 

dörren och var försiktig när ni går på de blöta golven då halkrisken är stor. Tack för visad hänsyn! 

 

Flytta bort vinterleksaker från barnvagnsrummen 

Nu när vintersäsongen är över så vill styrelsen påminna om att flytta bort vinterleksaker som inte 

längre används från barnvagnsrummen för att frigöra plats för vagnar. 

 

Garagestädning lördagen den 7e maj – Utrym garaget fredagen den 6e maj  

Lördagen den 7e maj är det dags för garagestädning. Detta innebär att samtliga garageplatser måste 

utrymmas redan på fredagen dagen innan då arbetet drar igång tidig lördag morgon. Lägg in datumet 

i kalendern redan nu med en påminnelse om att utrymma garaget fredagen den 6e maj. 

Obs! Cyklar omfattas inte av utrymningen så länge de inte är placerade på en parkeringsplats.  

 

Trivsel på Warfvinges väg  

Styrelsen har fortsatt noterat att det är mycket skräp på gatan utanför våra entréer. Vi jobbar 

kontinuerligt med att få ordning på detta men inväntar fortfarande respons från Stockholms Stad 

angående fler papperskorgar. Hjälp gärna styrelsen genom att yttra din åsikt via Stockholms Stads 

app ”Tyck till”.  

 

Med vänliga hälsningar, Styrelsen  

styrelsen@mittgladan.se 

 


